

Dodatek smlouvy o dílo
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

- 1.1** **Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbram**
Brodská 100
261 01 Příbram VII
IČO:47067071

dále jen „objednatel“

a

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o. ,Žižkova č.p.121,Příbram IX
IČO: 27933504 DIČ: CZ27933504
ZÁPIS V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL C,VLOŽKA 127485
dále jen „zhotovitel“

- 1.2.** **Zástupci zhotovitele pověření jednáním ve věcech smluvních a technických:**

[REDAKOVANÉ]

II.

Výchozí podklady a údaje

- 2.1** **Název stavby: Přestavba prostor na kanceláře DPS Brodská a DPS Březové Hory**
- 2.2** **Místo stavby: Brodská 100,Příbram VII a Msgr. Korejse 155,Příbram VI-Březové Hory**

III.

Předmět díla

- 3.1** Předmětem této smlouvy je zhotovení stavebních prací dle změnového listu prací č.1, Z 1441/19.

Předmětem prací je změna požadavku a záměny dle původního návrhu. Změna obsahuje zvětšení plochy místnosti menší kanceláře, rozšíření ploch SDK a plochy podlahy. Odečet původní varianty šoupacích dveří a přípočet záměny nových křídel.

IV.

Cena díla

- 5.1.** Cena za provedení dle změnového listu č.1 činí: 22.238,-Kč bez DPH (slovy dvacetdvatisícdvěstětřicetosmkorun ,DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů.

V.

Termíny plnění

6.1. Termíny plnění předmětu smlouvy jsou následující:

Termín zahájení : 23.9.2019

Termín dokončení : 30.9.2019

V Příbrami dne 23.9.2019

za objednatele

za zhotovitele

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu
 Z 1441/19 (Přestavba výdejny jídla na kancelář DPS Brodská)

STAVBA, OBJEKT

stavba Přestavba výdejny jídla na kancelář DPS Brodská
 objekt Změnový list prací č.1

DODAVATEL

STAVEL PŘÍBRAM s.r.o.

ič: 27933504
 dič: CZ 27933504
 Žižkova 121
 261 01 Příbram IX

ODBĚRATEL

CENTRUM SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB MĚSTA PŘÍBRAM

ič: 47067071
 Brodská 100
 261 01 Příbram VIII

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

	HSV	PSV	Montáže	Σ
stavební práce	7 126,82	12 305,80	1 950,00	21 382,62
specifikace	0,00	0,00	0,00	0,00
stroje	0,00	0,00	0,00	0,00
HZS	0,00	0,00	0,00	0,00
ostatní	0,00	0,00	0,00	0,00
Σ	7 126,82	12 305,80	1 950,00	21 382,62

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

GZS	213,83
Přesun stavebních kapacit	427,65
Σ	641,48

Σ **cena objektu** 22 024,10

DPH 21 % ze základu 22 024,10 4 625,06

cena objektu včetně DPH 26 649,16

PŘÍRÁŽKY

Zařízení staveniště 213,83

Σ **cena objektu včetně přírážek** 22 237,92

DPH 21 % ze základu 22 237,92 4 669,96

cena objektu včetně přírážek a DPH 26 907,89

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1441/19 (Přestavba výdejny jídla na kancelář DPS Brodská)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
HSV									
34 (Stěny a příčky)									
stavební práce									
1	342 27 2323_/00	Příčky z příčkovek pórobetonových přesných Ytong 500kg/m3 tl. 10cm	m2	2,500	751,50	1 878,75	0,07063	0,17657	21
2	998 01 1001_/00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6m	t	0,177	213,50	37,70			21
Σ 34 (Stěny a příčky)						1 916,45		0,17657	
6 (Úpravy povrchů, osazování)									
stavební práce									
3	612 42 1637_/00	Omítka vnitřní zdiva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	6,850	188,00	1 287,80	0,04766	0,32648	21
Σ 6 (Úpravy povrchů, osazování)						1 287,80		0,32648	
9 (Ostatní)									
stavební práce									
4	962 03 1132_/00	Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 10cm	m2	3,720	93,50	347,82	0,00068	0,00254	21
5	962 03 1132_/00	Přebourání vstupních dveří, otočení 90P	kpl	1,000	952,50	952,50	0,00068	0,00068	21
Σ 9 (Ostatní)						1 300,32		0,00322	
979 (Odvoz sutí)									
stavební práce									
6	721 29 0821_/00	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot (vodorovně do 100m) objektu výšky do 6m strojně	t	0,850	1 092,00	928,20			21
7	721 29 0822_/00	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot (vodorovně do 100m) objektu výšky do 6m ručně	t	0,850	1 292,00	1 098,20			21
8	979 08 9100_/00	Odvoz sutí do 1 km	t	0,850	348,50	296,23			21
9	979 08 9210_/00	Příplatek za další 1 km odvozu sutí	t	0,850	12,50	10,63			21
10	979 09 8133_/00	Poplatek za skládku (keramický materiál + příměs < 10%)	t	0,850	340,00	289,00			21
Σ 979 (Odvoz sutí)						2 622,25			
Σ HSV						7 126,82		0,50627	
PSV									
763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)									
stavební práce									
11	763 13 1411_/00	Podhled sádrokartonový s konstr. 2-vrstvou CD+UD z desek A 12,5 - bez TI	m2	5,500	811,50	4 463,25	0,01325	0,07290	21
12	998 76 3301_/00	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech výšky do 6m	t	0,434	471,00	204,41			21
Σ 763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)						4 667,66		0,07290	
766 (Konstrukce truhlářské)									
stavební práce									
13	766 66 0302_/00	D+Montáž - posuvné dveře do pojezdu na stěnu	ks	-1,000	12 346,00	-12 346,00	0,00106	-0,00106	21
14	766 68 1113_/00	Montáž - zárubeň rámová pro 1-kříd. dveře - 80x197cm	ks	2,000	717,50	1 435,00	0,00045	0,00091	21
15	766 68 1114_/00	Montáž - zárubeň rámová pro 1-kříd. dveře - 90x197cm	ks	1,000	1 158,00	1 158,00	0,00045	0,00045	21
16	766 68 1115_/00	Dodávka - zárubeň rámová pro 1-kříd. dveře - 90x197cm	ks	1,000	1 158,00	1 158,00	0,00045	0,00045	21
17	766 68 1116_/00	Dodávka - zárubeň rámová pro 1-kříd. dveře - 80x197cm	ks	2,000	1 026,50	2 053,00	0,00045	0,00091	21
18	767 64 6510_/00	Montáž dveří jednokřídlových	ks	3,000	183,50	550,50	0,00033	0,00099	21
19	767 64 6511_/00	Dodávka dveří jednokřídlových plných včetně kování, fab	ks	2,000	2 481,00	4 962,00	0,00033	0,00066	21

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 1441/19 (Přestavba výdejny jídla na kancelář DPS Brodská)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	jednotka	hmotnost celkem	DPH
20	767 64 6512	Dodávka dveří jednokřídlových prosklených vč.kování,fab	ks	1,000	3 250,00	3 250,00			21
21	998 76 6101_/00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6m	t	0,050	518,00	25,90			21
Σ 766 (Konstrukce truhlářské)						2 246,40		0,00331	
776 (Podlahy povlakové)									
<i>stavební práce</i>									
22	776 14 0112_/00	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl.3mm - pevnost 30MPa	m2	2,700	262,00	707,40	0,00580	0,01566	21
23	776 22 1111	Lepení pásů z PVC standartním lepidlem	m2	2,700	500,00	1 350,00			21
24	776 33 1254	PVC heterogení zátěžové bakteriální	m2	3,500	400,00	1 400,00			21
25	998 77 6101_/00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6m	t	0,284	304,00	86,34			21
Σ 776 (Podlahy povlakové)						3 543,74		0,01566	
784 (Malby)									
<i>stavební práce</i>									
26	784 21 1101	Dvojnásobné bílé malby do 3,8m	m2	44,000	42,00	1 848,00			21
Σ 784 (Malby)						1 848,00			
Σ PSV						12 305,80		0,09187	
Montáže									
M21 (Elektromontáže)									
<i>stavební práce</i>									
27	21	D+M Svítidel zářivkových-chodba	kus	1,000	1 950,00	1 950,00			21
Σ M21 (Elektromontáže)						1 950,00			
Σ Montáže						1 950,00			
Σ						21 382,62		0,59814	